0000-00000784 correspondiente a la tercer 
cuota del monto total acordado. 

Por ello y en uso de las facultades atribuidas 

por el artículo 107 de la ley 10.027. 

EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE IBICUY 

DECRETA 

ARTÍCULO 1º: Autorízase el pago de la 
tercer cuota por un monto de $1.250.000,00 
(un millón doscientos cincuenta mil 
pesos) al proveedor local Sr. Daniel Garda, 
CUIT 20-14253096-2, correspondiente a la 
Factura Nº 0000-00000784, conforme al 
Expediente Nº 146/2025. 

ARTÍCULO 2º: Déjese establecido que el 
monto total del contrato por la reparación del 
carretón de 4 ejes duales es de

[...]

305/22.  

 FERREYRA JOAQUI, DNI 36.679.639 

- EXP 21/24 

Hospital Centenario (Gchú) 

Fecha de viaje: 2 de julio de 2025 

ARTÍCULO 2º: DISPÓNESE el pago 

correspondiente al Sr. Del GIORGIO Pablo 

Héctor, CUIT Nº -2014330580-6, LA SUMA 

PESOS CIENTO DIECINUEVE  MIL 

($119.000,00) en función de lo dispuesto en 

el Art. 1º de la presente. - 

ARTÍCULO 3°: IMPÚTESE el gasto que 

demande la presente a la partida de gastos 

correspondiente del Presupuesto vigente. - 

ARTÍCULO 4°: REGÍSTRESE, comuníquese, 

dese a conocimiento y oportunamente

[...]

TABORDA PAOLA, DNI 31.623.490 – EXP 

152/22 

Paciente: TABORDA FLORENCIA. DNI 

47.520.482 

Medicación: Karidium 10 mg (Clobazam) 

Lumunial 0,1 x 60 comprimidos  

ARTÍCULO 2º: DISPÓNESE el pago 

correspondiente a Campetella Gustavo 

Roberto, Pesos ciento veintinueve mil 

seiscientos setenta y siete con 90/100 

($129.677,90) en función de lo dispuesto en 

el Art. 1º de la presente. - 

ARTÍCULO 3°: IMPÚTESE el gasto que 

demande la presente a la partida de gastos 

correspondiente del Presupuesto vigente. - 

ARTÍCULO 4°: REGÍSTRESE, comuníquese, 

dese a conocimiento y oportunamente

[...]

EXP 409/22   

Paciente: Tatiana Mazzolo, DNI 

45.848.399 

Hospital Bicentenario (Gualeguaychú) 

Fecha de viaje: 7de Julio de 2025  

ARTÍCULO 2º: DISPÓNESE el pago 

correspondiente al Sr. Del GIORGIO Pablo 

Héctor, CUIT Nº -2014330580-6, LA SUMA 

PESOS CIENTO CUARENTA Y UN MIL  

($141.000,00) en función de lo dispuesto en 

el Art. 1º de la presente.  

ARTÍCULO 3°: IMPÚTESE el gasto que 

demande la presente a la partida de gastos 

correspondiente del Presupuesto vigente. - 

ARTÍCULO 4°: REGÍSTRESE, comuníquese, 

dese a conocimiento y oportunamente

[...]

60comp., Citalopram 40 mg x 28 

comp., Risperidona 0,50 mg x 

20comp. 

 Paciente: AZAMBUYO JUAN 

PABLO, DNI 42.973.107 – EXP 

60/25 

ARTÍCULO 2º: DISPÓNESE el pago 

correspondiente a Farmacia CORTIN, de 

Cornejo Reitou Lucas Facundo, de Pesos 

setenta y siete mil novecientos  ($ 77.900,0.) 

en función de lo dispuesto en el Art. 1º de la 

presente. - 

ARTÍCULO 3°: IMPÚTESE el gasto que 

demande la presente a la partida de gastos 

correspondiente del Presupuesto vigente. - 

ARTÍCULO 4°: REGÍSTRESE, comuníquese, 

dese a conocimiento y oportunamente

[...]

0000-00000787 correspondiente a la cuarta 
cuota del monto total acordado. 

Por ello y en uso de las facultades atribuidas 

por el artículo 107 de la ley 10.027. 

EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE IBICUY 

DECRETA 

ARTÍCULO 1º: Autorízase el pago de la 
cuarta cuota por un monto de $1.250.000,00 
(un millón doscientos cincuenta mil 
pesos) al proveedor local Sr. Daniel Garda, 
CUIT 20-14253096-2, correspondiente a la 
Factura Nº 0000-00000787, conforme al 
Expediente Nº 146/2025. 

ARTÍCULO 2º: Déjese establecido que el 
monto total del contrato por la reparación del 
carretón de 4 ejes duales es de